том числе:

10 225

13 долговые ценные бумаги нефинансовых
организаций

10 225

метод
дисконтирования
денежных
потоков

КБД + премия за
риск

8,80% Изменение на 96 тыс. руб. при
изменении ставки
дисконтирования на -1%;
изменение на (96) тыс. руб.
при изменении ставки
дисконтирования на +1%

1
Активы, оцениваемые по справедливой стоимости, в
том числе:

26 168

2 финансовые активы, в том числе: 26 168

3

финансовые активы, в обязательном порядке
классифицируемые как оцениваемые по
справедливой стоимости через прибыль или
убыток, в том числе:

26 168

4
ценные бумаги, удерживаемые для торговли, в
том числе:

26 168

13 долговые ценные бумаги нефинансовых
организаций

26 168

метод
дисконтирования
денежных
потоков

КБД + премия за
риск

4.57% - 6.01% Изменение на 233 тыс. руб. при
изменении ставки
дисконтирования на -1%;
изменение на (233) тыс. руб.
при изменении ставки
дисконтирования на +1%

Методы оценки и исходные данные, использованные в оценке справедливой стоимости
для уровня 2 в иерархии справедливой стоимости, а также чувствительность оценок к возможным изменениям исходных

данных

На 31 декабря 2021 г.

На 31 декабря 2020 г.

Таблица 56.3

1 2 3 4 5

1
Активы, оцениваемые по справедливой
стоимости, в том числе:

319 564 -   -

2 финансовые активы, в том числе: 319 564 -   -

3

финансовые активы, в обязательном
порядке классифицируемые как оцениваемые
по справедливой стоимости через прибыль
или убыток, в том числе:

319 463 -   -

4
ценные бумаги, удерживаемые для
торговли, в том числе: 319 463 -   -

6
долевые ценные бумаги некредитных
финансовых организаций

190 275 Прогноз СЧА СЧА

7
долевые ценные бумаги нефинансовых
организаций 129 188

Независимая оценка
(затратный и

доходный подходы)

Отчет
независимого
оценщика

65
финансовые активы, оцениваемые по
справедливой стоимости через прочий
совокупный доход, в том числе:

101 -   -

77
долевые инструменты, оцениваемые по
справедливой стоимости через прочий
совокупный доход, в том числе:

101 -   -

81
прочие долевые инструменты,
оцениваемые по справедливой стоимости
через прочий совокупный доход

101 Прогноз СЧА СЧА

1
Активы, оцениваемые по справедливой
стоимости, в том числе:

316 965 -   -

2 финансовые активы, в том числе: 316 965 -   -

3

финансовые активы, в обязательном